ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN Lấp Vò, ngày       tháng       năm 2021

V/v tạm dừng hoạt động chợ

Vàm Cống để đảm bảo yêu cầu

phòng, chống dịch Covid-19

        Kính gửi:
- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;
- Ủy ban nhân dân xã Bình Thành.

Xét Công văn số 667/UBND ngày 02/8/2021 của Ủy ban nhân dân xã Bình

Thành, về việc xin chủ trương tạm dừng hoạt động chợ Vàm Cống (kèm theo văn

bản). Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thống nhất chủ trương tạm dừng hoạt động chợ Vàm Cống để đảm bảo

yêu cầu phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Thời gian thực hiện kể từ 00 giờ 00

ngày 03 tháng 8 năm 2021 cho đến khi có thông báo mới theo đề xuất của UBND

xã Bình Thành tại Công văn nêu trên.

2. Giao UBND xã Bình Thành xây dựng phương án phù hợp và tổ chức thực

hiện đảm bảo cung ứng nhu yếu phẩm cho người dân và bố trí lực lượng đảm bảo

tình hình an ninh trật tự trong thời gian tạm dừng hoạt động chợ; đồng thời kiểm

tra, xử lý các trường hợp không chấp hành theo quy định.

3. Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng theo dõi, giám sát công tác thực hiện dừng

hoạt động chợ, nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc báo cáo, đề xuất UBND Huyện

xem xét, chỉ đạo kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- TT.HĐND Huyện;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng TC-KH;

- Chi cục Thuế KV5;

- LĐVP + Cv;

- Lưu: VT, Ni.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-02T16:58:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-02T17:01:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-02T17:01:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-02T17:01:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-02T17:01:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!